
 
 

Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
AMBITO TERRITORIALE N.10 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM) Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - www.ictraiano.edu.it 

C.F. 97197520584 - Cod. Mecc. RMIC83600P 
Codice IPA: istsc_rmic83600p Codice F.E.: UFR4MA 

 
 

Agli atti 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria generale provvisoria per l’ammissione alla 

scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2023/24; 

CONSIDERATO che è pervenuto un reclamo avverso la suddetta graduatoria provvisoria;  

 
DISPONE 

 
in data 07-03-2023 la pubblicazione all’Albo - Sito web dell’Istituto del presente avviso relativo 

all’elenco degli alunni. La graduatoria generale definitiva è pubblicata alle vetrate del Plesso di 

Scuola Secondaria dell’Istituto. 

Sul sito (sezione modulistica genitori) è disponibile il modulo di accettazione/rinuncia da compilare 

e inviare o consegnare alla scuola entro il 21/3/23. 

I posti che si renderanno disponibili a seguito di eventuali, successive rinunce da parte di alunni 

saranno assegnati in base all’ordine della graduatoria generale definitiva. 

 
 

Roma, 07-03-2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Silvia Riparbelli 

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it
http://www.ictraiano.edu.it/

